
Circolo Epocar Alta Tuscia

 4° Raduno Auto Storiche
S. Lorenzo Nuovo - 1 Settembre 2013

###
900

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 51 PATARA E. 1 01:20:47,80 01:20:56,76 00:08,96 4 4 0
2 49 CESETTI 1 01:19:00,89 01:19:09,84 00:08,95 5 5 1
3 3 Ciucci P. 1 01:51:30,14 01:51:39,06 00:08,92 8 8 4
3 68 RAMACCIONI 1 02:17:15,82 02:17:24,74 00:08,92 8 8 4
5 5 PIETRO BON 1 01:11:39,29 01:11:48,16 00:08,87 13 13 9
6 52 POMPILI T 1 01:37:41,72 01:37:50,87 00:09,15 15 15 11
7 27 CERVINI G 1 02:05:36,50 02:05:45,68 00:09,18 18 18 14
8 35 TRAPE' M 1 01:44:28,43 01:44:37,22 00:08,79 21 21 17
9 1 FORANOCE G. 1 02:08:33,11 02:08:41,87 00:08,76 24 24 20
9 28 FRIGERO A 1 00:51:28,63 00:51:37,87 00:09,24 24 24 20
9 59 CALISTI A 1 01:35:11,08 01:35:20,32 00:09,24 24 24 20

12 10 MEDAGLIA C. 1 01:33:07,82 01:33:17,08 00:09,26 26 26 22
12 61 MANCINI G 1 01:53:09,64 01:53:18,38 00:08,74 26 26 22
14 47 BRETTONI A 1 01:26:20,12 01:26:28,84 00:08,72 28 28 24
14 63 CRISTAUDO A 1 02:00:17,67 02:00:26,95 00:09,28 28 28 24
16 36 POTENZA R 1 01:46:19,55 01:46:28,19 00:08,64 36 36 32
17 7 FERRARI R 1 01:13:21,23 01:13:29,86 00:08,63 37 37 33
17 8 BRUNELLI V 1 01:47:55,83 01:48:04,46 00:08,63 37 37 33
19 25 BIGIARINI A 1 00:47:21,25 00:47:30,70 00:09,45 45 45 41
20 69 ECCHER G 1 01:24:20,62 01:24:29,14 00:08,52 48 48 44
21 34 MANZI G 1 02:15:35,79 02:15:44,30 00:08,51 49 49 45
22 4 MEO 1 02:10:22,24 02:10:31,75 00:09,51 51 51 47
23 2 ANDREucci C 1 00:49:49,10 00:49:58,66 00:09,56 56 56 52
24 37 BELLEGGI A 1 00:59:45,98 00:59:55,55 00:09,57 57 57 53
25 21 LIPPI G 1 01:03:01,26 01:03:09,60 00:08,34 66 66 62
25 33 BOEMIA G 1 01:22:42,39 01:22:52,05 00:09,66 66 66 62
27 50 MATARAZO C 1 02:13:49,23 02:13:58,93 00:09,70 70 70 66
28 9 LACA A 1 02:04:00,00 02:04:08,29 00:08,29 71 71 67
29 26 BIANCUCCI M 1 01:15:02,18 01:15:10,44 00:08,26 74 74 70
30 56 BERNINI E 1 02:02:21,14 02:02:30,89 00:09,75 75 75 71
31 45 FORZONI 1 00:54:46,00 00:54:55,82 00:09,82 82 82 78
32 22 MARINETTI I 1 01:04:24,12 01:04:34,06 00:09,94 94 94 90
33 15 BANDANI A 1 01:06:05,84 01:06:15,92 00:10,08 108 108 104
33 53 TADDEUCCI M 1 01:42:47,63 01:42:57,71 00:10,08 108 108 104
35 67 MEI A 1 01:16:35,93 01:16:46,03 00:10,10 110 110 106
36 72 TOMASSELLI 1 01:49:40,26 01:49:50,43 00:10,17 117 117 113
37 57 FERDINANDI R 1 01:58:34,70 01:58:44,92 00:10,22 122 122 118
38 62 DELLI P 1 01:07:46,54 01:07:56,92 00:10,38 138 138 134
39 65 ANSELMI E 1 01:09:23,93 01:09:34,57 00:10,64 164 164 160
40 55 DE SANTIS F 1 01:56:36,50 01:56:47,26 00:10,76 176 176 172
41 66 PAOLETTI  F 1 02:12:10,81 02:12:18,03 00:07,22 178 178 174
42 46 ANGELINI P 1 01:54:45,83 01:54:56,66 00:10,83 183 183 179
43 39 RICCI L 1 02:07:11,37 02:07:18,49 00:07,12 188 188 184
44 12 SPALLACCIA S 1 01:01:50,54 01:01:57,59 00:07,05 195 195 191
45 60 SCHETTINO D 1 01:39:36,29 01:39:42,77 00:06,48 252 252 248
46 14 MECHELLA G 1 00:57:42,75 00:57:55,15 00:12,40 340 340 336

Tempi mancanti in questa prova:   6,  11,  23,  24,  32,  38,  40,  41,  43,  44,  48,  64

PA1 - S. Lorenzo 1
T. IMPOSTO

00:09,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Circolo Epocar Alta Tuscia

 4° Raduno Auto Storiche
S. Lorenzo Nuovo - 1 Settembre 2013

###
###

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 55 DE SANTIS F 1 01:56:36,50 01:57:34,81 00:58,31 31 30 61 0
2 68 RAMACCIONI 1 02:17:15,82 02:18:13,86 00:58,04 4 60 64 3
3 49 CESETTI 1 01:19:00,89 01:19:58,99 00:58,10 10 60 70 9
4 35 TRAPE' M 1 01:44:28,43 01:45:26,62 00:58,19 19 60 79 18
5 51 PATARA E. 1 01:20:47,80 01:21:45,75 00:57,95 5 90 95 34
6 27 CERVINI G 1 02:05:36,50 02:06:35,00 00:58,50 50 60 110 49
7 1 FORANOCE G. 1 02:08:33,11 02:09:30,77 00:57,66 34 90 124 63
8 4 MEO 1 02:10:22,24 02:11:20,19 00:57,95 5 120 125 64
9 15 BANDANI A 1 01:06:05,84 01:07:04,51 00:58,67 67 60 127 66

10 26 BIANCUCCI M 1 01:15:02,18 01:16:00,28 00:58,10 10 120 130 69
11 61 MANCINI G 1 01:53:09,64 01:54:07,75 00:58,11 11 120 131 70
12 5 PIETRO BON 1 01:11:39,29 01:12:37,43 00:58,14 14 120 134 73
12 63 CRISTAUDO A 1 02:00:17,67 02:01:15,81 00:58,14 14 120 134 73
14 66 PAOLETTI  F 1 02:12:10,81 02:13:09,57 00:58,76 76 60 136 75
15 9 LACA A 1 02:04:00,00 02:04:57,52 00:57,52 48 90 138 77
16 25 BIGIARINI A 1 00:47:21,25 00:48:19,52 00:58,27 27 120 147 86
17 33 BOEMIA G 1 01:22:42,39 01:23:40,72 00:58,33 33 120 153 92
18 8 BRUNELLI V 1 01:47:55,83 01:48:53,41 00:57,58 42 120 162 101
18 36 POTENZA R 1 01:46:19,55 01:47:17,97 00:58,42 42 120 162 101
20 28 FRIGERO A 1 00:51:28,63 00:52:27,17 00:58,54 54 120 174 113
21 10 MEDAGLIA C. 1 01:33:07,82 01:34:06,47 00:58,65 65 120 185 124
22 69 ECCHER G 1 01:24:20,62 01:25:19,33 00:58,71 71 120 191 130
23 60 SCHETTINO D 1 01:39:36,29 01:40:35,01 00:58,72 72 120 192 131
24 57 FERDINANDI R 1 01:58:34,70 01:59:33,53 00:58,83 83 120 203 142
25 56 BERNINI E 1 02:02:21,14 02:03:20,16 00:59,02 102 120 222 161
26 2 ANDREucci C 1 00:49:49,10 00:50:48,68 00:59,58 158 90 248 187
27 3 Ciucci P. 1 01:51:30,14 01:52:29,45 00:59,31 131 120 251 190
28 50 MATARAZO C 1 02:13:49,23 02:14:49,30 01:00,07 207 60 267 206
29 53 TADDEUCCI M 1 01:42:47,63 01:43:47,52 00:59,89 189 90 279 218
30 52 POMPILI T 1 01:37:41,72 01:38:41,62 00:59,90 190 90 280 219
31 7 FERRARI R 1 01:13:21,23 01:14:16,81 00:55,58 242 90 332 271
32 46 ANGELINI P 1 01:54:45,83 01:55:46,91 01:01,08 308 60 368 307
33 22 MARINETTI I 1 01:04:24,12 01:05:15,69 00:51,57 643 60 703 642
34 62 DELLI P 1 01:07:46,54 01:08:38,38 00:51,84 616 120 736 675
35 34 MANZI G 1 02:15:35,79 02:16:27,07 00:51,28 672 90 762 701
36 67 MEI A 1 01:16:35,93 01:17:42,46 01:06,53 853 90 943 882
37 65 ANSELMI E 1 01:09:23,93 01:10:30,98 01:07,05 905 120 1025 964
38 37 BELLEGGI A 1 00:59:45,98 01:00:53,42 01:07,44 944 90 1034 973
39 72 TOMASSELLI 1 01:49:40,26 01:50:47,87 01:07,61 961 90 1051 990
40 47 BRETTONI A 1 01:26:20,12 01:27:28,92 01:08,80 1080 120 1200 1139
41 14 MECHELLA G 1 00:57:42,75 00:58:51,93 01:09,18 1118 120 1238 1177
42 45 FORZONI 1 00:54:46,00 00:55:55,53 01:09,53 1153 120 1273 1212
43 21 LIPPI G 1 01:03:01,26 01:03:47,23 00:45,97 1203 120 1323 1262
44 39 RICCI L 1 02:07:11,37 02:07:56,47 00:45,10 1290 90 1380 1319
45 12 SPALLACCIA S 1 01:01:50,54 01:02:26,26 00:35,72 2228 120 2348 2287
46 59 CALISTI A 1 01:35:11,08 01:35:37,54 00:26,46 3154 90 3244 3183

Tempi mancanti in questa prova:   6,  11,  23,  24,  32,  38,  40,  41,  43,  44,  48,  64

PA2 - S. Lorenzo 2
T. IMPOSTO

00:58,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Circolo Epocar Alta Tuscia

 4° Raduno Auto Storiche
S. Lorenzo Nuovo - 1 Settembre 2013

###
###

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 68 RAMACCIONI 1 02:17:15,82 02:18:21,77 01:05,95 5 5 0
2 51 PATARA E. 1 01:20:47,80 01:21:53,87 01:06,07 7 7 2
3 49 CESETTI 1 01:19:00,89 01:20:06,81 01:05,92 8 8 3
4 3 Ciucci P. 1 01:51:30,14 01:52:36,04 01:05,90 10 10 5
5 4 MEO 1 02:10:22,24 02:11:27,96 01:05,72 28 28 23
6 63 CRISTAUDO A 1 02:00:17,67 02:01:23,38 01:05,71 29 29 24
7 35 TRAPE' M 1 01:44:28,43 01:45:34,12 01:05,69 31 31 26
8 61 MANCINI G 1 01:53:09,64 01:54:15,23 01:05,59 41 41 36
9 36 POTENZA R 1 01:46:19,55 01:47:25,12 01:05,57 43 43 38

10 2 ANDREucci C 1 00:49:49,10 00:50:55,59 01:06,49 49 49 44
11 8 BRUNELLI V 1 01:47:55,83 01:49:01,25 01:05,42 58 58 53
12 33 BOEMIA G 1 01:22:42,39 01:23:48,99 01:06,60 60 60 55
13 1 FORANOCE G. 1 02:08:33,11 02:09:38,49 01:05,38 62 62 57
14 26 BIANCUCCI M 1 01:15:02,18 01:16:07,54 01:05,36 64 64 59
15 28 FRIGERO A 1 00:51:28,63 00:52:35,28 01:06,65 65 65 60
16 57 FERDINANDI R 1 01:58:34,70 01:59:41,39 01:06,69 69 69 64
17 55 DE SANTIS F 1 01:56:36,50 01:57:43,21 01:06,71 71 71 66
18 27 CERVINI G 1 02:05:36,50 02:06:43,23 01:06,73 73 73 68
19 53 TADDEUCCI M 1 01:42:47,63 01:43:54,41 01:06,78 78 78 73
20 50 MATARAZO C 1 02:13:49,23 02:14:56,05 01:06,82 82 82 77
20 66 PAOLETTI  F 1 02:12:10,81 02:13:15,99 01:05,18 82 82 77
22 25 BIGIARINI A 1 00:47:21,25 00:48:28,09 01:06,84 84 84 79
23 9 LACA A 1 02:04:00,00 02:05:05,13 01:05,13 87 87 82
24 5 PIETRO BON 1 01:11:39,29 01:12:46,21 01:06,92 92 92 87
25 15 BANDANI A 1 01:06:05,84 01:07:12,87 01:07,03 103 103 98
26 7 FERRARI R 1 01:13:21,23 01:14:26,12 01:04,89 111 111 106
27 10 MEDAGLIA C. 1 01:33:07,82 01:34:15,18 01:07,36 136 136 131
28 69 ECCHER G 1 01:24:20,62 01:25:28,26 01:07,64 164 164 159
29 34 MANZI G 1 02:15:35,79 02:16:39,85 01:04,06 194 194 189
30 46 ANGELINI P 1 01:54:45,83 01:55:53,93 01:08,10 210 210 205
31 52 POMPILI T 1 01:37:41,72 01:38:50,68 01:08,96 296 296 291
32 56 BERNINI E 1 02:02:21,14 02:03:30,98 01:09,84 384 384 379
33 22 MARINETTI I 1 01:04:24,12 01:05:25,39 01:01,27 473 473 468
34 67 MEI A 1 01:16:35,93 01:17:47,24 01:11,31 531 531 526
35 62 DELLI P 1 01:07:46,54 01:08:44,88 00:58,34 766 766 761
36 59 CALISTI A 1 01:35:11,08 01:36:09,37 00:58,29 771 771 766
37 72 TOMASSELLI 1 01:49:40,26 01:50:56,42 01:16,16 1016 1016 1011
38 21 LIPPI G 1 01:03:01,26 01:03:54,82 00:53,56 1244 1244 1239
39 14 MECHELLA G 1 00:57:42,75 00:59:01,46 01:18,71 1271 1271 1266
40 37 BELLEGGI A 1 00:59:45,98 01:01:07,55 01:21,57 1557 1557 1552
41 45 FORZONI 1 00:54:46,00 00:56:07,76 01:21,76 1576 1576 1571
42 39 RICCI L 1 02:07:11,37 02:08:01,53 00:50,16 1584 1584 1579
43 65 ANSELMI E 1 01:09:23,93 01:10:47,94 01:24,01 1801 1801 1796
44 12 SPALLACCIA S 1 01:01:50,54 01:02:30,96 00:40,42 2558 2558 2553
45 47 BRETTONI A 1 01:26:20,12 01:28:08,28 01:48,16 4216 4216 4211
46 60 SCHETTINO D 1 01:39:36,29 01:41:32,14 01:55,85 4985 4985 4980

Tempi mancanti in questa prova:   6,  11,  23,  24,  32,  38,  40,  41,  43,  44,  48,  64

PA3 - S. Lorenzo 3
T. IMPOSTO

01:06,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Circolo Epocar Alta Tuscia

 4° Raduno Auto Storiche
S. Lorenzo Nuovo - 1 Settembre 2013

###
###

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 4 MEO 1 02:10:22,24 02:11:38,13 01:15,89 11 11 0
2 2 ANDREucci C 1 00:49:49,10 00:51:04,96 01:15,86 14 14 3
3 63 CRISTAUDO A 1 02:00:17,67 02:01:33,86 01:16,19 19 19 8
4 28 FRIGERO A 1 00:51:28,63 00:52:44,86 01:16,23 23 23 12
5 5 PIETRO BON 1 01:11:39,29 01:12:55,53 01:16,24 24 24 13
6 57 FERDINANDI R 1 01:58:34,70 01:59:51,05 01:16,35 35 35 24
7 15 BANDANI A 1 01:06:05,84 01:07:22,27 01:16,43 43 43 32
8 33 BOEMIA G 1 01:22:42,39 01:23:57,89 01:15,50 50 50 39
9 68 RAMACCIONI 1 02:17:15,82 02:18:31,28 01:15,46 54 54 43

10 51 PATARA E. 1 01:20:47,80 01:22:03,71 01:15,91 9 50 59 48
10 56 BERNINI E 1 02:02:21,14 02:03:37,73 01:16,59 59 59 48
12 27 CERVINI G 1 02:05:36,50 02:06:52,63 01:16,13 13 50 63 52
13 66 PAOLETTI  F 1 02:12:10,81 02:13:26,64 01:15,83 17 50 67 56
14 55 DE SANTIS F 1 01:56:36,50 01:57:53,19 01:16,69 69 69 58
15 34 MANZI G 1 02:15:35,79 02:16:52,62 01:16,83 83 83 72
16 35 TRAPE' M 1 01:44:28,43 01:45:44,07 01:15,64 36 50 86 75
17 50 MATARAZO C 1 02:13:49,23 02:15:04,85 01:15,62 38 50 88 77
18 49 CESETTI 1 01:19:00,89 01:20:16,94 01:16,05 5 100 105 94
19 36 POTENZA R 1 01:46:19,55 01:47:34,85 01:15,30 70 50 120 109
20 10 MEDAGLIA C. 1 01:33:07,82 01:34:24,07 01:16,25 25 100 125 114
21 8 BRUNELLI V 1 01:47:55,83 01:49:11,03 01:15,20 80 50 130 119
22 61 MANCINI G 1 01:53:09,64 01:54:25,53 01:15,89 11 150 161 150
23 9 LACA A 1 02:04:00,00 02:05:14,29 01:14,29 171 171 160
24 25 BIGIARINI A 1 00:47:21,25 00:48:37,02 01:15,77 23 150 173 162
25 3 Ciucci P. 1 01:51:30,14 01:52:44,37 01:14,23 177 177 166
26 53 TADDEUCCI M 1 01:42:47,63 01:44:03,92 01:16,29 29 150 179 168
27 67 MEI A 1 01:16:35,93 01:17:52,97 01:17,04 104 100 204 193
28 7 FERRARI R 1 01:13:21,23 01:14:35,15 01:13,92 208 208 197
29 1 FORANOCE G. 1 02:08:33,11 02:09:50,30 01:17,19 119 100 219 208
30 59 CALISTI A 1 01:35:11,08 01:36:26,09 01:15,01 99 150 249 238
31 22 MARINETTI I 1 01:04:24,12 01:05:37,57 01:13,45 255 255 244
32 52 POMPILI T 1 01:37:41,72 01:39:00,31 01:18,59 259 50 309 298
33 26 BIANCUCCI M 1 01:15:02,18 01:16:17,07 01:14,89 111 250 361 350
34 46 ANGELINI P 1 01:54:45,83 01:56:04,71 01:18,88 288 200 488 477
35 62 DELLI P 1 01:07:46,54 01:08:54,82 01:08,28 772 772 761
36 69 ECCHER G 1 01:24:20,62 01:25:45,87 01:25,25 925 150 1075 1064
37 72 TOMASSELLI 1 01:49:40,26 01:51:07,45 01:27,19 1119 1119 1108
38 21 LIPPI G 1 01:03:01,26 01:04:04,31 01:03,05 1295 1295 1284
39 14 MECHELLA G 1 00:57:42,75 00:59:13,63 01:30,88 1488 1488 1477
40 37 BELLEGGI A 1 00:59:45,98 01:01:19,39 01:33,41 1741 50 1791 1780
41 39 RICCI L 1 02:07:11,37 02:08:08,82 00:57,45 1855 1855 1844
42 65 ANSELMI E 1 01:09:23,93 01:11:05,09 01:41,16 2516 2516 2505
43 45 FORZONI 1 00:54:46,00 00:56:28,82 01:42,82 2682 50 2732 2721
44 12 SPALLACCIA S 1 01:01:50,54 01:02:37,32 00:46,78 2922 2922 2911
45 47 BRETTONI A 1 01:26:20,12 01:28:21,70 02:01,58 4558 350 4908 4897
46 60 SCHETTINO D 1 01:39:36,29 01:41:45,96 02:09,67 5367 500 5867 5856

Tempi mancanti in questa prova:   6,  11,  23,  24,  32,  38,  40,  41,  43,  44,  48,  64

PA4 - S. Lorenzo 4
T. IMPOSTO

01:16,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Circolo Epocar Alta Tuscia

 4° Raduno Auto Storiche
S. Lorenzo Nuovo - 1 Settembre 2013

###
###

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 1 FORANOCE G. 1 02:08:33,11 02:09:58,18 01:25,07 7 100 107 0
2 35 TRAPE' M 1 01:44:28,43 01:45:53,70 01:25,27 27 150 177 70
3 8 BRUNELLI V 1 01:47:55,83 01:49:20,80 01:24,97 3 175 178 71
4 49 CESETTI 1 01:19:00,89 01:20:25,93 01:25,04 4 200 204 97
5 51 PATARA E. 1 01:20:47,80 01:22:13,01 01:25,21 21 190 211 104
6 9 LACA A 1 02:04:00,00 02:05:25,07 01:25,07 7 215 222 115
7 4 MEO 1 02:10:22,24 02:11:48,07 01:25,83 83 150 233 126
7 36 POTENZA R 1 01:46:19,55 01:47:44,27 01:24,72 28 205 233 126
9 57 FERDINANDI R 1 01:58:34,70 02:00:00,40 01:25,70 70 175 245 138

10 15 BANDANI A 1 01:06:05,84 01:07:30,91 01:25,07 7 240 247 140
11 2 ANDREucci C 1 00:49:49,10 00:51:14,36 01:25,26 26 225 251 144
12 63 CRISTAUDO A 1 02:00:17,67 02:01:42,99 01:25,32 32 225 257 150
13 66 PAOLETTI  F 1 02:12:10,81 02:13:35,69 01:24,88 12 250 262 155
14 10 MEDAGLIA C. 1 01:33:07,82 01:34:32,64 01:24,82 18 250 268 161
15 25 BIGIARINI A 1 00:47:21,25 00:48:46,46 01:25,21 21 250 271 164
16 33 BOEMIA G 1 01:22:42,39 01:24:07,89 01:25,50 50 225 275 168
17 56 BERNINI E 1 02:02:21,14 02:03:46,68 01:25,54 54 225 279 172
18 27 CERVINI G 1 02:05:36,50 02:07:01,37 01:24,87 13 274 287 180
19 61 MANCINI G 1 01:53:09,64 01:54:35,04 01:25,40 40 250 290 183
20 7 FERRARI R 1 01:13:21,23 01:14:45,24 01:24,01 99 200 299 192
21 26 BIANCUCCI M 1 01:15:02,18 01:16:26,57 01:24,39 61 250 311 204
21 50 MATARAZO C 1 02:13:49,23 02:15:15,09 01:25,86 86 225 311 204
23 55 DE SANTIS F 1 01:56:36,50 01:58:02,43 01:25,93 93 240 333 226
24 3 Ciucci P. 1 01:51:30,14 01:52:54,66 01:24,52 48 300 348 241
25 22 MARINETTI I 1 01:04:24,12 01:05:51,40 01:27,28 228 125 353 246
26 34 MANZI G 1 02:15:35,79 02:17:01,61 01:25,82 82 290 372 265
27 67 MEI A 1 01:16:35,93 01:18:00,88 01:24,95 5 400 405 298
28 68 RAMACCIONI 1 02:17:15,82 02:18:39,52 01:23,70 130 290 420 313
29 46 ANGELINI P 1 01:54:45,83 01:56:13,29 01:27,46 246 215 461 354
30 53 TADDEUCCI M 1 01:42:47,63 01:44:14,42 01:26,79 179 290 469 362
31 28 FRIGERO A 1 00:51:28,63 00:52:56,70 01:28,07 307 275 582 475
32 52 POMPILI T 1 01:37:41,72 01:39:10,28 01:28,56 356 265 621 514
33 59 CALISTI A 1 01:35:11,08 01:36:40,06 01:28,98 398 240 638 531
34 62 DELLI P 1 01:07:46,54 01:09:06,99 01:20,45 455 275 730 623
35 5 PIETRO BON 1 01:11:39,29 01:13:05,58 01:26,29 129 1205 1334 1227
36 72 TOMASSELLI 1 01:49:40,26 01:51:19,63 01:39,37 1437 165 1602 1495
37 69 ECCHER G 1 01:24:20,62 01:26:00,29 01:39,67 1467 175 1642 1535
38 14 MECHELLA G 1 00:57:42,75 00:59:26,20 01:43,45 1845 300 2145 2038
39 39 RICCI L 1 02:07:11,37 02:08:16,67 01:05,30 1970 225 2195 2088
40 37 BELLEGGI A 1 00:59:45,98 01:01:35,18 01:49,20 2420 275 2695 2588
41 21 LIPPI G 1 01:03:01,26 01:04:13,28 01:12,02 1298 1800 3098 2991
42 12 SPALLACCIA S 1 01:01:50,54 01:02:45,70 00:55,16 2984 275 3259 3152
43 47 BRETTONI A 1 01:26:20,12 01:28:24,18 02:04,06 3906 300 4206 4099
44 45 FORZONI 1 00:54:46,00 00:56:42,32 01:56,32 3132 2405 5537 5430
45 65 ANSELMI E 1 01:09:23,93 01:11:24,90 02:00,97 3597 2075 5672 5565
46 60 SCHETTINO D 1 01:39:36,29 01:41:58,09 02:21,80 5680 190 5870 5763

Tempi mancanti in questa prova:   6,  11,  23,  24,  32,  38,  40,  41,  43,  44,  48,  64

PA5 - S. Lorenzo 5
T. IMPOSTO

01:25,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net


